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Adres:
ul. Stanisława Staszica 3
27-230 Brody
woj. świętokrzyskie.

Telefon:
(41) 271-12-31
 fax: (41) 271-19-78
więcej
E-mail:
gmina(at)brody.info.pl
Godziny otwarcia:

Pon: 8:00 -16:00
Wt-Pt: 7:15 - 15:15
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Informujemy, że Wójt Gminy Brody zarządził przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy części miejscowości Kuczów: „Podszosie". Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 01.10.2021 r. do dnia 29.10.2021 r.  Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie przyjmowania pisemnych lub elektronicznych ankiet wyrażających opinie w sprawie likwidacji nazwy „Podszosie", będą polegać na odpowiedzi na pytanie „Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy części miejscowości Kuczów: „Podszosie"?" poprzez zaznaczenie opcji TAK / NIE i pisemnym uzasadnieniu odpowiedzi.




Formularz ankiety można pobrać ze strony internetowej Gminy Brody www.brody.info.pl - ANKIETA,  Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brody www.bip.brody.info.pl  oraz w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Brody i u sołtysa sołectwa Kuczów. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Brody, u sołtysa sołectwa Kuczów, przesyłając na adres siedziby Urzędu Gminy Brody: ul. Stanisława Staszica 3, 27-230 Brody oraz elektronicznie przesyłając skan wypełnionej ankiety na adres: 
 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.
   Ankiety należy składać do dnia 29.10.2021 r. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy sołectwa Kuczów posiadający czynne prawo wyborcze. Każdy uprawniony do udziału w konsultacjach może wyrazić swoją opinię przy pomocy ankiety tylko raz.

Poniżej znajdują się do pobrania ważne zalączniki związane z konsultacjami.
Kliknij aby pobrać informację Wójta Gminy Brody w sprawie konsultacji społecznych w formacie pdf rozmiar 222 kilobajty.
Kliknij aby pobrać Zarządzenie Wójta Gminy Brody w sprawie konsultacji społecznych w formacie pdf rozmiar 826 kilobajty.
Kliknij aby pobrać ANKIETĘ DOTYCZĄCĄ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH w formacie pdf rozmiar pdf rozmiar 398 kilobajtów
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...


